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Kochani  Przyjaciele,  Obrońcy  życia  ludzkiego ! 
 

 W  2006 r.  rozpoczęliśmy  budowę   Sanktuarium  Świętości  Życia  p.w.  Zwiastowania   Pańskiego . Przez to 
Dzieło pragniemy wpisać się w nurt wielu ruchów i wspólnot apostolskich działających w Kościele na rzecz  obrony  życia  
ludzkiego od poczęcia  do  naturalnej  śmierci oraz  uwrażliwić  społeczeństwo   polskie i  mieszkańców  całego  świata na 
niezwykłą wartość życia ludzkiego. Chcemy  także  odpowiedzieć na negatywną, a nawet wrogą postawę  wobec  życia 
ludzkiego z  jaką   spotykamy się w wielu krajach. Wyraża się ona przede wszystkim uśmiercaniem  niewinnych dzieci,  
skracaniem  życia  nieuleczalnie  chorym, wojnami  i  zbrodniami  terrorystycznymi  wymierzonymi  przeciw bezbronnym.  
 Przed  zgubnymi  konsekwencjami  takich  zachowań  dla  całej  ludzkości  przestrzegała  bł.  Matka  Teresa                
z  Kalkuty:  ”Największym   zagrożeniem  dla  pokoju  jest  zadawanie  śmierci niewinnym dzieciom “. Wielokrotnie do 
ludzkich sumień odwoływał się Ojciec św. Jan Paweł II, między innymi podczas pielgrzymk i do  Ojczyzny  w  1999 r.  
mówiąc : ”Wołam  do  wszystkich ojców  i  matek  mojej  Ojczyzny  i  całego  świata, do wszystkich ludzi bez wyjątku, 
każdy  człowiek poczęty w łonie matki ma prawo do życia!” 
 Najlepszą i najskuteczniejszą odpowiedzią na  te  alarmujące wezwania  Obrońców Życia jest modlitwa 
wynagradzająca. Zachęcał do niej ks. Arcybiskup  Władysław  Ziółek  Metropolita Łódzki   podczas    homilii   wygłoszonej  
dnia  4.09.2006  r.  z  okazji   rozpoczęcia   budowy  Sanktuarium Świętości Życia: ”Jeśli  Kościół  powołany  jest  do  tego, 
aby dawać świadectwo chrześcijańskiej miłości, to czyż my - jego dzieci, nie  powinniśmy  całym sercem włączyć się w 
modlitwę za najbardziej bezbronnych, za dzieci nienarodzone, zabijane w łonie matki i  wykorzystywane do badań  
eksperymentalnych ?”.  Ks. Arcybiskup  zwrócił się  też  z  gorącym  wezwaniem do mieszkańców Polski  i całego  świata o 
pomoc finansową w budowaniu  tej  świątyni:”Apeluję serdecznie do wszystkich  obecnych  tu Łodzian i do wszystkich, 
którzy  nas  słuchają, aby  wspierali  także  dzieło budowy Sanktuarium   Świętości  Życia  w  Łodzi.  Radiu  Maryja   
i  Telewizji  Trwam  dziękuję  za to, że  pomagają upowszechnić tę ideę nie tylko w Łodzi, na polskiej ziemi,ale na całym 
świecie. Myślę,że i stamtąd będzie odzew”. 
 Do wspólnego budowania Sanktuarium zaprasza również ludzi dobrej woli  ks. Prowincjał  Kazimierz  Czulak           
z Prowincji  Zwiastowania Pańskiego. To dzieło ma stać się Pomnikiem Wdzięczności za 100 lat pobytu  Pallotynów w 
Polsce. 
 My także  prosimy  Was  o modlitwę i wsparcie  finansowe.  
 Dzieci poczęte , ich rodziców oraz życzliwych  propagatorów idei obrony  życia i wszystkich  ofiarodawców 
obejmujemy wdzięczną modlitwą  podczas  Nabożeństw i  Mszy św. w środy i piątki oraz   każdego   22-go  dnia  miesiąca  
od  godz.  17.00-19.00.  Wasze   intencje   przedstawiamy  Bogu  przez wstawiennictwo   Matki  Bożej  Świętości Życia,  
św.Joanny Beretty Molli,  św.Faustyny, bł. Hiacynty i Franciszka,   bł. Matki  Teresy  z  Kalkuty,  św.Wincentego  
Pallottiego  oraz  Sług  Bożych - Stanisławy  Leszczyńskiej  i  Jana  Pawła II. 
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 Całym sercem popieram apel Księży Pallotynów  w Łodzi i błogosławię dziełu budowy Sanktuarium 

Świętości  Życia w Łodzi przy ulicy Łagiewnickiej 197/201.  

 

                    


